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Työeläkelaitoksille 

TASA-ARVOLAIN MUUTOS 

Tasavallan presidentti vahvisti 6.5.1988 lain 
naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun 
lain 4 ja 25 S:n muuttamisesta (406/88). Halli- 
tuksen esitys mainituksi laiksi on lähetetty 
eläkelaitoksille yleiskirjeen 40/87 liitteenä. 
Laki vahvistettiin hallituksen esityksestä poike- 
ten. 

Lain 25 §:n 4 momentin mukaan eri sukupuolta ole- 
villa työntekijöillä voi olla oikeus eläkkeeseen 
eri ikaicina, jos  tällainen eläkejärjestely on 
ollut voimassa ennen tasa-arvolain voimaantuloa 
(1.1.1987). Säännöksen tarkoituksena on mahdol- 
listaa tasa-arvolainsäädännön voimaan tullessa 
vallinneen tilanteen jatkuminen. Koska eläketur- 
vaan voi liittyä muitakin sukupuolen mukaan mää- 
räytyviä eroja kuin eläkeiät, pykälän sanamuotoa 
väljennettiin eduskuntakäsittelyssä siten, että 
siinä käytetään sanontaa eläketurvan ehdot eikä 
eri ikäisenä eläkkeelle siirtyminen. 

Vanhat eläkejärjestelyt, joissa naisilla ja mie- 
hillä on erilaiset eläketurvan ehdot, voivat jat- 
kua entisellään. Ne lisäeläkejärjestelyt, joissa 
on tasa-arvolain (609/86) antamisen johdosta muu- 
tettu eläketurvan ehtoja, on mahdollista palaut- 
taa ennen 1.1.1987 voimassa olleiden eläketurvan 
ehtojen mukaisiksi. 

Ohjeet lisäetujen rekisteröinnin tietoliikenteen 
hoidosta annetaan myöhemmin erikseen. 

Laki tulee voimaan 1.6.1988. 

ELÄKETURVAKESKUS 

W& -- 
Martti Hännikäinen 
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N:o 406 

L a k i  
naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 ja 25 4:n muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 6 päivänä toukokuuta 1988 

Eduskunnan päatbksen mukaisesti 
muutetaan naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 8 päivänä elokuuta 1986 annetun lain 

(609/86) 4 g:n 2 momentti ja 25 O:n otsikko sekä 
ikdrärin 25 &ään uusi 4 momentti seuraavasti: 

Viranomaisten velvollisuus edistää taso-arvoa 

Valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja 
muissa vastaavissa toimieIimissä sekä kunnalii- 
sissa toimielimissä lukuun ottamatta kunnan- 
vaituustoa tulee, jollei erityisistä syistä muuta 
johdu, olla sekä naisia että miehiä. 

- - - - - - - - - - - - - -  

25 P 
Voimaan tulo- j a  siirtymdsäänn ökset 

Eläkejiirjestelyjä, joiden mukaan eri suku- 

Helsingissä 6 päivänä toukokuuta 1988 

- - - - - - - - - - - - - -  

puolta olevien työntekijöiden eläketurvan eh- 
dot ovat erilaiset, saadaan työntekijän työsuh- 
teen alkamisajankohdasta riippumatta soveltaa 
1 päivän tammikuuta 1987 jälkeen, jos tällai- 
nen eläkejärjestely on oliut voimassa myös sitä 
ennen. 

Tämä laki tuiee voimaan 1 päivänä kesäkuu- 
ta 1988. 

Tämän lain 4 $:n 2 momentin säännös ei 
velvoita muuttamaan ennen lain voimaantuloa 
asetetun kunnallisen toimielimen kokoonpa- 
noa. 

Taswdian Presidentti 
MAUNO KOIVISTO 

Ministeri Tarja Halonen 
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